
 

 

Beg ut a ch t un gs en t wur f  
 

Verordnung der Steiermärkischen Landesregierung vom […] über die Festsetzung des 
Kurbezirkes „Bäderkurort Bad Loipersdorf“ 

Auf Grund des § 18 des Steiermärkischen Heilvorkommen- und Kurortegesetzes, LGBl. 
Nr. 161/1962, zuletzt in der Fassung LGBl. Nr. 87/2013, wird verordnet: 

§ 1 

Kurbezirksgrenzen 

Die in den Anlagen - Planzeichnungen (Übersichtskarte im Maßstab 1:40 000 sowie Detailpläne im 
Maßstab 1:5 000 bzw. 1:2 500) auf Grundlage der Digitalen Katastralmappe (DKM) – dargestellten 
Bereiche der Katastralgemeinde Stein (KG Nr. 62246), der Katastralgemeinde Loipersdorf (KG 
Nr. 62231), der Katastralgemeinde Gillersdorf (KG Nr. 62213) und der Katastralgemeinde Dietersdorf 
(KG Nr. 62208) werden als Kurbezirk „Bäderkurort Bad Loipersdorf“ festgelegt. 

§ 2 

Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt mit dem der Kundmachung folgenden Tag, das ist der […], in Kraft. 
 

Für die Steiermärkische Landesregierung: 
 

Anlage 1 
Übersichtskarte 

Anlage 2 
Detailplan Blatt A2 

Anlage 3 
Detailplan Blatt A3 

Anlage 4 
Detailplan Blatt B1 

Anlage 5 
Detailplan Blatt B2 

Anlage 6 
Detailplan Blatt B3 

Anlage 7 
Detailplan Blatt C1 

Anlage 8 
Detailplan Blatt C2 

D
as elektronische O

riginal dieses D
okum

entes w
urde am

tssigniert.
 H

inw
eise zur P

rüfung finden S
ie unter https://as.stm

k.gv.at.



 

 

Anlage 9 
Detailplan Blatt C3 

Anlage 10 
Detailplan Blatt C4 

Anlage 11 
Detailplan Blatt D1 

Anlage 12 
Detailplan Blatt D2 

Anlage 13 
Detailplan Blatt D3 

Anlage 14 
Detailplan Blatt D4 

Anlage 15 
Detailplan Blatt E1 

Anlage 16 
Detailplan Blatt E2 

Anlage 17 
Detailplan Blatt E3 

Anlage 18 
Detailplan Blatt F2 

Anlage 19 
Detailplan Blatt F3 

Anlage 20 
Detailplan Blatt So1 

Anlage 21 
Detailplan Blatt So2 

D
as elektronische O

riginal dieses D
okum

entes w
urde am

tssigniert.
 H

inw
eise zur P

rüfung finden S
ie unter https://as.stm

k.gv.at.


	§ 1
	§ 2
	Anlage 1 Übersichtskarte
	Anlage 2 Detailplan Blatt A2
	Anlage 3 Detailplan Blatt A3
	Anlage 4 Detailplan Blatt B1
	Anlage 5 Detailplan Blatt B2
	Anlage 6 Detailplan Blatt B3
	Anlage 7 Detailplan Blatt C1
	Anlage 8 Detailplan Blatt C2
	Anlage 9 Detailplan Blatt C3
	Anlage 10 Detailplan Blatt C4
	Anlage 11 Detailplan Blatt D1
	Anlage 12 Detailplan Blatt D2
	Anlage 13 Detailplan Blatt D3
	Anlage 14 Detailplan Blatt D4
	Anlage 15 Detailplan Blatt E1
	Anlage 16 Detailplan Blatt E2
	Anlage 17 Detailplan Blatt E3
	Anlage 18 Detailplan Blatt F2
	Anlage 19 Detailplan Blatt F3
	Anlage 20 Detailplan Blatt So1
	Anlage 21 Detailplan Blatt So2

		2019-09-30T13:31:07+0200
	Land Steiermark
	Amtssignatur aufgebracht durch Sabine Müller, L6AL-ABT08GP am 30.09.2019




